

مرغ زنده	حداقل ۸۸۰۰ حداکثر ۱۱۰۰۰	فسفات	حداقل ۵۱۰۰ حداکثر ۵۱۵۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۸۸۰ حداکثر ۱۵۵۰۰	ذرت	برزیل ۱۳۵۰-۱۳۵۰ اروس ۱۵۰۰
تخم مرغ	حداقل ۵۵۵۰ حداکثر ۶۳۵۰	کنجاله سویا	برزیل ۲۴۵۰
بو قلمون کشتار	حداقل ۲۹۰۰۰ حداکثر ۲۹۵۰۰	متیونین	حداقل ۱۸۹۰۰ حداکثر ۱۹۰۰۰
بو قلمون زنده	حداقل ۲۳۰۰۰ حداکثر ۲۳۵۰۰	لیزین	حداقل ۱۳۳۵۰ حداکثر ۱۳۴۵۰

هرگز خودتان را با شخص دیگری در جهان مقایسه نکنید این کار توهین بزرگی به خود شماست

## حمایت وزیر جهاد کشاورزی از افراد خاص عامل اصلی پرواز قیمت مرغ

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، گفت: وزیر جهاد کشاورزی خود با حمایت از افراد خاص یکی از عوامل افزایش قیمت محصولات است، این افراد خاص باعث گرانی قیمت مرغ شدند.

نادر قاضی پور نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی در خصوص دلایل افزایش قیمت گوشت قرمز علیرغم افزایش حجم واردات، گفت: در دیدار هیات پارلمانی و گروه دوستی ایران و مغولستان طرف مقابل برای صادرات گوشت قرمز و دام زنده به ایران اعلام آمادگی کرد.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مردم به شش کالای اساسی شامل، نان، قند و شکر، گوشت، برنج، روغن و لبنیات نیاز مبرم دارد و دولت مکلف است این کالاهای اساسی را با ارزان ترین قیمت برای مردم تامین کند، تصریح کرد: وزیر جهاد کشاورزی خود با حمایت از افراد خاص یکی از عوامل افزایش قیمت محصولات است، این افراد خاص باعث گرانی قیمت مرغ شدند. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه نمایندگانی بر روی ذبح دامها در کشورهایی که از آنها واردات گوشت داریم نظارت می کنند و در این کشورها مستقر هستند، ادامه داد: توزیع گوشت های وارداتی در داخل کشور به خوبی صورت نمی گیرد و گوشت قرمز وارداتی در مناطق محروم و روستاها توزیع نمی شود.

اگر وزیر جهاد کشاورزی در بازار دخالت نکند قیمت گوشت کاهش پیدا می کند

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه می توان قیمت گوشت را در بازار بر روی هر کیلوگرم ۳۰ هزار تومان تثبیت کنیم، گفت: اگر وزیر جهاد کشاورزی در بازار دخالت نکند قیمت گوشت کاهش پیدا می کند، می توانیم از کشور مغولستان با ارزان ترین قیمت گوشت قرمز را به صورت ذبح شده و یا زنده وارد کنیم، در صورت واردات دام زنده می توان از سایر قسمت های غیر خوراکی و خوراکی دام درآمدزایی و استفاده کرد.

کاهش هزینه واردات گوشت قرمز با استفاده از خطوط ریلی

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در پایان خاطر نشان کرد: کشور مغولستان از طریق روسیه با ترکمنستان ارتباط ریلی دارد و می توان بدون نیاز به استفاده از هواپیما و افزایش هزینه واردات، گوشت قرمز مورد نیاز کشور را تامین کنیم

### نمی خواهند قیمت بازار گوشت را کنترل کنند

رئیس اتحادیه قصابان مرکز مازندران ضمن اشاره به وضعیت اسفناک بازار گوشت گفت: طی نامه ای به فرمانداری از آن ها تقاضا کردیم که بخشی از دام زنده وارد شده به کشور به استان مازندران ارسال شود تا بتوانیم پاسخگوی نیاز مردم و نیز کنترل قیمت گوشت در بازار باشیم اما تا این لحظه، حتی یک رأس هم وارد استان نشده است. سید کاظم اصغر نژاد در خصوص آخرین وضعیت بازار گوشت در استان اظهار کرد: تمام مردم و مسئولان از طریق اخبار، رسانه ها و سایتها از وضعیت اسفناک بازار گوشت مطلع اند و تصور می کنم که اگر سکوت کنم بهتر باشد. وی افزود: دام زنده برای کشتار نیست و روز به روز هم، قیمت گوشت به صورت صعودی در حال افزایش است.

رئیس اتحادیه قصابان مرکز مازندران در پاسخ به این سوال که ورود دام های زنده به کشور که برای کنترل قیمت گوشت انجام شد؛ آیا تأثیری بر کاهش و ثبات قیمت داشته است یا خیر؛ اظهار کرد: به نظر من به هیچ وجه نمی خواهند که قیمت بازار گوشت را کنترل کنند؛ چون اگر بخواهند به راحتی مهارش می کنند. اصغر نژاد در پاسخ به سوال دیگر ما در این خصوص که آیا از این چند هزار رأس گوسفند زنده وارداتی، دامی هم به مازندران رسیده است یا خیر، عنوان کرد: امان از یک رأس، هر چند شنیده ایم نزدیک به دو هزار رأس به گرگان رسیده است اما به مازندران، سهمیه ای داده نشده است. وی ادامه داد: ما پس از مطلع شدن از واردات دام زنده به کشور با فرمانداری ساری مکاتبه کردیم و طی نامه ای از آن ها تقاضا کردیم که بخشی از دام زنده وارد شده به کشور به استان مازندران ارسال شود تا بتوانیم پاسخگوی نیاز مردم و نیز کنترل قیمت گوشت در بازار باشیم اما تا این لحظه، حتی یک رأس هم وارد استان نشده است. رئیس اتحادیه قصابان مرکز مازندران در پایان در خصوص آخرین قیمت گوشت طی روز جاری گفت: قیمت هر کیلو گوشت بره ۹۰ تا ۹۵ هزار تومان، میش ۸۰ تا ۸۵ هزار تومان، گوساله ۸۵ هزار تومان و گاو ۸۰ هزار تومان است.

### خرید ۳۴۰ میلیون دلاری

شرکت Tyson قصد دارد در راستای توسعه خود چندین کشتارگاه و کارخانه فرآوری مربوط به شرکت BRF را در تایلند و کشورهای اروپایی خریداری نماید.

این خرید به بیش از ۳۴۰ میلیون دلار خواهد رسید و شامل چهار کارخانه فرآوری در تایلند، یک کارخانه فرآوری در هلند و یک کارخانه فرآوری دیگر در انگلستان است.

## فروش مرغ

شرکت مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان در نظر دارد مرغ مزرعه ۴ کرمان خود را (حدود ۲۲۰ تن) از طریق مزایده به فروش برساند.

لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت دریافت فرم مزایده به دبیرخانه شرکت مراجعه نمایند و یا با شماره ذیل تماس حاصل فرمایند

شماره تماس:

۰۹۱۳۳۴۳۳۵۸۰ - ۰۹۱۲۱۵۹۸۳۵۰

## Digesta دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین یا منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
- افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
- ۲۷۵۰ کیلو کالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
- کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری

محصولی از شرکت یسانمهر  
www.groupsana.com  
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

## سپید پارس نیاک طیور

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده